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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC - PWGSC

601 - 1550 Avenue d'Estimauville
Québec

Québec

G1Joc7

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet
Pi eces de rechange pour soupape

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
F3017-16N481/A 001

Client Reference No. - N° de référence du client Date
F3017-16N481 2016-07-22

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$QCW-029-16815

File No. - N° de dossier
QCW-6-39035 (029)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |T'me zone
at-a 02:00 PM Fuseau horaire
Heure Avancée de I'Est
on - le 2016-08-24 HAE
F.O.B.-F.AB.
Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Laliberté Seyer, Arlow

Buyer Id - Id de I'acheteur
qcw029

Telephone No. - N° de téléphone
(418) 649-2824 ( )

FAX No. - N° de FAX
(418) 648-2209

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Modification 001

Titre : Piéces de rechange pour soupape Leslie ou I’équivalent

No. F3017-16N481/A
Inclus dans la présente modification :

Questions et réponses (1-3)

Question #1: Bien que les dessins fournis en piéces jointes sont corrects, tous les numéros de
pieces de base pour les pieces listées sur votre demande sont identifiées par le manufacturier
Leslie Controls avec le préfixe "A™ (par exemple Leslie part référence #63892 est identifié
63892A). Est-ce qu’une soumission proposant les numéros de pieces de bases demandés plus le
préfixe A" est acceptable?

Réponse #1: Oui

» La description des items a I’Annexe A — Besoin et I’Annexe B — Base de paiement
est changée : le préfix « A » est ajouté a tous les numéros de piéce de base, de
Iitem 1.1 2 1.9 et 2.1 2 2.8 (ex. : Leslie part reference #63892 est maintenant
#63892A)

Question #2: D’apres les informations du manufacturier Leslie Controls, il manque le suffixe
'94™" aux numéros de pieces de base pour les items 1.4 et 2.3 (respectivement 64003 et
63899). Ainsi, est-ce qu’une soumission proposant les numéros de piéces de base A6400394
pour l'item 1.4 et A6389994 pour I'item 2.3 serait acceptable?

Réponse #2: Oui

» La description des items a I’Annexe A — Besoin et ’Annexe B — Base de paiement
est changée : le suffix « 94 » est ajouté aux numéros de piéce de base des items
1.4 et 2.3. Le numéro de piéce de base de I'item 1.4 est maintenant A6400394 et le
numeéro de piéce de base de I'item 2.3 est maintenant A6389994.

Question #3: D’aprés les informations du manufacturier Leslie Controls, votre description pour
la piece 1.7 est erronée. Ainsi, les valeurs pour cette piéce devraient se lire ainsi : « Matériel :
Monel » et « Material Spec : ASTM B-127 ». Pouvez-vous confirmer que vous étes en accord
avec cette correction et qu’une soumission reflétant ces valeurs corrigées serait acceptable?

Réponse #3: Oui

» La description de I'item 1.7 dans I’Annexe A — Besoin et I’Annexe B — Base de
paiement est changée :
= Material: Monel
Material Spec: ASTM B-127
Max air control PSI: 60
Cooling Fluid: Sea water
Max sea water PSI: 150



